Edição 089-2023
Página 1
08/08/2023

Edição  089-2023
Página 2
08/08/2023

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Processo de Inexigibilidade de Licitação no 003/2022

Contrato Administrativo no 186-01/2022 (prestação de serviços)

O MUNICÍPIO DE GUAJERU (BA), ora representado por seu Prefeito, Sr. Jilvan Teixeira
Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao princípio da economicidade
na Administração Pública, resolve rescindir unilateralmente o contrato de prestação de
serviços advocatícios em epígrafe.

Base legal: L. 8.666/93, art. 79, inc. I.

Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guajeru, 08 de agosto de 2023.

Edição 089-2023
Página 3
08/08/2023

		2023-08-08T19:52:25-0300
	MUNICIPIO DE GUAJERU:13284658000114 1